UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL CFP Nº 13, DE 13 DE JUNHO DE 2012

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras,

considerando o AD REFERENDUM da Unidade Acadêmica de Ciências Exatas e da Natureza-UACEN, torna público para conhecimento dos

interessados O RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos, Professor da Carreira do Magistério Superior, na Classe de

Adjunto, Padrão I, T-40/DE, para o provimento de 01 (uma) vaga na área de Zoologia Geral para a Unidade Acadêmica de Ciências Exatas e da

natureza, conforme as disposições contidas no Edital CFP Nº 06, de 03 de Abril de 2012, publicado no Diário Oficial da União, de 04 de Abril de

2012, seção 3, página(s) 69-72. A presente homologação será submetida à Assembléia do Conselho Administrativo-CONSAD do Centro de

Formação de Professores/Campus de Cajazeiras/UFCG.

ÁREA: Zoologia Geral                         CLASSE: ADJUNTO, PADRÃO I                          REGIME DE TRABALHO: T – 40/DE

Candidato (a) Média Resultado

PAULO ROBERTO DE MEDEIROS 85,00 APROVADO E CLASSIFICADO

LEILA DE LOURDES LONGO 83,00 APROVADA

PAULO AURICHIO 77,00 APROVADO

José Cezario de Almeida
DIRETOR